Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 017/2019

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do art. 25, caput da Lei n.º
8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Inexigibilidade Licitação:

Empresa: ACADEMIA BRASILEIRA DE FORMAÇÃO E PESQUISA LTDA

CNPJ 04.808.302/0001-41

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE 04 (QUATRO) VAGAS, VISANDO A CAPACITAÇÃO DOS SERVIDORES DA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO CURSO PRESENCIAL "DIREITO DO
TRABALHO E PREVIDENCIÁRIO", ORGANIZADO PELA ACADEMIA BRASILEIRA DE FORMAÇÃO E
PESQUISA LTDA

Autorização: Processo n° 201957880-Parecer Jurídico n° 478/2019

Valor
unitário:

Quantitativo:

Cuiabá:

R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais)

4

19 de novembro de 2019.

Ratificação: Mesa Diretora

Deputado Eduardo Botelho - Presidente                                                    Deputado Max Russi   - 1º Secretário

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 47d624ec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T10:08:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial